il

Riscrivi le moltiplicazioni (graficamente)

Nome:

Scrivi ogni blocco sotto forma di moltiplicazione e calcolail risultato.

Es)

3)

6)

9)

AAAAAA
AAAAAA
AAAAAA
AAAAAA
AAAAAA
AAAAAA
AAAAAA
AAAAAA
AAAAAA

COOOOOO0
COOOOOO0

XX X
XX X

[eRoRoRORORG)
[eRoRoRORORG)
Q00000

1)

4)

7)

10)

CcCcCqCq«
CcCcCqCq«
CcCcCqCq«
CcCcCqCq«
CcCCqCC«
CcCCqCC«
CcCCqCC«

1 gh* b+ b+ b+ dh+ g ¢
1 gh* b+ b+ b+ dh+ gh ¢
1 gh* b+ b+ b+ dh+ gh ¢
1 gh* b+ b+ b+ dh+ gh ¢
< gR* b+ db* gb* db + g x4
1 dR b+ b+ b+ b+ gh X g
1 ER*gh b % b+ gh+ gh X g
1 ER R AGR A gh g+ g+ ¢
1 gh* b+ b+ b+ dh+ gh ¢
1 gh* b+ b+ b+ dh+ gh ¢

AV 4V 4V 4V 4
AV 4V 4V 4V 4
LAV A AV 4V 4
AV AV 4V 4V 4
AV AV 4V 4V 4
LAV 4V 4V 4V 4
AV 4V 4V 4V 4

2)

5)

8)

11)

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

\VAVAVAVAVEAVAVAV,
\VAVAVAVEAVAVAVAVS
\VAVAVAVEAVAVAVAVS
\VAVAVAVEAVAVAVAVS

COOOO00000O0
COOOO00000O0
COOOO00000O0
COOOO00000O0
BRERAAR
BRERAR
BRERARAR
BRRARRABR

Es.

10.

11.

Risposte

9x6=54
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=

Riscrivi le moltiplicazioni (graficamente)

Nome:

Soluzioni

Scrivi ogni blocco sotto forma di moltiplicazione e calcolail risultato.

Es)

3)

6)

9)

AAAAAA
AAAAAA
AAAAAA
AAAAAA
AAAAAA
AAAAAA
AAAAAA
AAAAAA
AAAAAA

COOOOOO0
COOOOOO0

XX X
XX X

[eRoRoRORORG)
[eRoRoRORORG)
Q00000

1)

4)

7)

10)

CcCcCqCq«
CcCcCqCq«
CcCcCqCq«
CcCcCqCq«
CcCCqCC«
CcCCqCC«
CcCCqCC«

AV 4V 4V 4V 4
AV 4V 4V 4V 4
LAV A AV 4V 4
AV AV 4V 4V 4
AV AV 4V 4V 4
LAV 4V 4V 4V 4
AV 4V 4V 4V 4

2)

5)

8)

11)

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

\VAVAVAVAVEAVAVAV,
\VAVAVAVEAVAVAVAVS
\VAVAVAVEAVAVAVAVS
\VAVAVAVEAVAVAVAVS

COOOO00000O0
COOOO00000O0
COOOO00000O0
COOOO00000O0
BRERAAR
BRERAR
BRERARAR
BRRARRABR

Risposte

Es. 9x6=54

1. 7x6=42

2. 7x10=70

3. 8x2=16

4. 4x2=8

5. 4x8=32

6. 3x2=6

7. 10x7=70

8. 4 x10=40

9. 3x6=18

10. 7x5=35

11. 4x6=24
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